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位置
清莱丽江大酒店坐落在湄考河中央的岛屿上，

拥有优美的树木和丰富多彩的鲜花，根据不同的

季节游客可以在我们的花园里欣赏到不同的美景。

酒店地处市中心交通便利，让我们酒店为游客打

开一扇奇幻之门。让大家更好的欣赏清莱独特的

自然风光，无论是伟岸的山脉，茂盛的森林，

宁静的河流，古老的寺庙还是丰富多彩的山

地部落文化。

卡塔坦尼清莱丽江大酒店
卡塔坦尼集团很荣幸地宣布清莱最具代表性的酒店 “卡塔坦尼清莱丽江大酒店”。

经过全面的改造升级，酒店会成为亚洲一流的现代化五星级酒店。

我集团使用国际化的管理标准，更好地服务客户

欢迎来自全球的朋友来到我们酒店休闲、娱乐和举行会议。
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住宿

酒店271间客房和套房全部重新装修，体现泰国北

部最有历史价值的文化特色的“当代兰纳风格”。

“现代与经典艺术相结合”

“经典”
每间客房都可以体验到独特的兰纳文化：

兰纳风格是一种古老的佛教艺术形式，

Thammajak灯您前进的道路。Puranakata 

莲花图案装饰在床头，祝福着住客能拥有

财富以及舒适富足的生活。

“现代”
每间客房都进行了全面升级，拥有全新的房

间装饰、空调系统、照明系统和浴室。我们客

房配备了适合各个国家的万能插头、USB接口，

全新升级的床上用品，并更新了钥匙卡系统等

现代化设施，让客人享受经典与现代完美融合

的度假体验。

品牌理念

优雅 : “优雅总是令人难忘的记忆”

清莱丽江大酒店的核心是简洁优雅的建筑结构彰显大气和五星级酒店的豪华感。

建筑形状是三角形，代表了清莱是泰国、缅甸和老挝的金三角交界城市，

这一独特的建筑风格更加衬托了湄考河的美。

温馨和魅力 : “亲切友好的接待更体现服务的魅力”

温暖的色彩和令人流连忘返的美丽景色遥相呼应，还有周到的服务和温馨的氛围，

更加增添了酒店的魅力。

现代与经典艺术相结合 : “尊重过去，拥抱未来”

清莱丽江大酒店丽沃理大酒店融合了典雅与现代的风格，

完美结合古典文化与现代生活。

质量 : “国际一流酒店是我们的服务标准”

卡塔坦尼集团的核心是追求每一个环节的品质，从温馨的接待到令人难忘的住宿，

我们不断追求卓越，不断提高服务质量。
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豪华房 
兰纳文化与当代设计结合，温暖的色调搭配金色

的装饰，寓意住客鸿运当头。还有现代化的设施；

舒适住宿环境以及充足空间（有些房间窗外景色被遮挡）。

豪华花园景 
在豪华花园房内可以欣赏到多样的景观，而且根

据季节的变化景色也会呈现出不同的特点。比如，

草坪、山丘、树木、花园、各类美丽鲜花等等让

都您赏心悦目。在欣赏美景的同时享受兰纳艺

术装饰和豪华舒适的住宿环境。

豪华水上乐园景 
是家庭的完美选择，提供水上乐园的美丽景色。

此房型提供舒适小孩子的抽屉床，

可容纳2成人2小孩。

豪华河景 
清莱丽江大酒店是清莱所有酒店中河景房最多

的酒店。这类客房很有特色不光可以欣赏湄考河

的壮丽景色，还拥有清莱美丽景观的视野。

兰纳艺术装饰彰显豪华尊贵，让您度过一段难

忘的时光。

家庭套房
家庭套房为四口之家提供宽敞的生活环境。

这间套房设有主卧室和由滑动门隔开的儿童房。

浴室提供淋浴，浴缸和儿童设施，以满足小朋

友的需求

  房型         房间数量         面积 (平方米)

房间总数 271 间

豪华房   24  36

豪华园景房       111  36

豪华水上乐园景 11  36

豪华河景  80  36

家庭套房  18     62 - 75

河景套房  20     70 - 100

双卧套房   6  95

皇家套房  1       291

Deluxe Garden

Deluxe River

Deluxe Water Park

Family Suite
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设施及服务

设施 : 所有设施都经过升级，另外也有新增设施，

让客人能有更好的体验。

       • 河景泳池            • 儿童泳池

       • 按摩浴池            • 健身中心

       • 儿童俱乐部      • 便利店

       • 慢跑道             • 河畔漫步道

服务 : 机场接送，洗衣服务,代客停车,

巴士服务,旅游前台。

河边飞溅 : 让你体验到兴奋与欢乐的迷你水

上乐园，包括水上滑梯、漂流河、以及互动水上

游乐项目。

河景套房
河景套房宽敞豪华，极致舒适，设备齐全。

浴缸和淋浴分开两个部分。您可以在客厅或套房阳

台上放松身心，欣赏美景。起居室入口处还设

有小型洗手间，方便客人使用。

双卧套房 
我们的双卧套房为您提供奢华的生活空间， 

设有两间独立的卧室和浴室， 以及配备豪华

的客房设施。套房位于酒店最高层，让您可以享

受清新的空气和大自然的优美。

皇家套房
这类房型拥有超大空间，接待过很多皇室成员

和政要，在房间里可以欣赏美丽的湄考河全景，

房间配备华丽的卧室、功能齐全的用餐区和

豪华宽敞的客厅。此外还可以享受奢华的私

人按摩浴缸、豪华浴室和超大的美景阳台。

客房设施 
客房内提供免费WiFi、吹风机、液晶电视、

保险箱、拖鞋和浴巾、冰箱、电话、

空调、和热水壶。

Riverie Suite

Two-Bedroom Suite
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餐厅

春暖花开餐厅
灵感来自泰国北部丰富多彩的花朵，本餐厅内外展

示美丽的花卉装饰，以及提供湄考河的美景。

春暖花开餐厅自豪地提供号称最好吃的早餐，

包括传统中午餐、和美味国际晚餐。

华园餐厅
在享受湄考河美景的同时，品尝正宗传统中餐，

也可以享用令人垂涎的粤式点心。装饰风格包括

中国四季名花艺术：春兰、夏荷、秋菊、冬梅。

顶点炙烤餐厅和酒吧
顶点餐厅是清莱最高的餐厅，可以俯瞰清莱城

市的景色，尤其是夜幕降临之时，周围环绕着

浪漫的气氛与亲友一起品尝西式美食。顶点露

天酒吧是清莱晚上必来饮酒地方之一。

朱曼吉小吃屋
与家人度过美好的假期，全天享用清凉饮料和

美味小食，位置在酒店水上乐园旁边。

大堂酒廊 
在大堂美丽的自然环境中享用有机自产茶，

招牌咖啡和面包房的自制美食。晚上的现场音

乐让大堂酒廊成为放松心身，享用晚餐后饮品

的理想场所。

客房送餐服务 
根据您的意愿：一碗热清汤，一个美味的三明治或

一顿丰盛的牛排，无论白天或晚上，我们都随时

提供美味的食品供您选择。
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地址
1129 Kraisorasit Rd, Vieng District, Muang, 
Chiang Rai, 57000 Thailand
电话:  + 66 (0) 53 607999
邮箱:   booking@theriverie.com
网址:    www.TheRiverie.com 

水疗
进入丽沃理大酒店水疗中心让您的身体和心灵

充分放松下来，享受从头到脚的按摩和充分的

护理服务，唤醒您的自然美。

会议室          场地面积       天花板高度          宴会/活动                  会场

Doi Tung (I-II)
Doi Tung I
Doi Tung II
Doi Tung Foyer
Doi Tong
Doi Wawee
Doi Jomtong (The Peak)
Tham Luang (VIP Lounge)

Doi Come
Doi Chang

平方米

646
312
312
344
354
234
50
45
36

14.6

平方英尺

6,953
3,358
3,358
3,703
3,810
2,519
538
484
388
157

米

4
4
4
4

2.5
4

2.5
2.2
3.8
2.2

英尺

13
13
13
13
8.2
13
8.2
7.2
12.5
7.2

宴ฺ会

580
250
250
200
150
150
20
-
40
-

酒会

400
200
200
200
120
120
20
-
30
-

自助餐

400
150
150
200
120
100
-
-
30
-

U型

160
80
80
-
70
50
20
-
30
10

教室

420
210
210
-

120
120
25
-
35
-

剧院

700
300
300
-

200
200
40
-
50
-

1. Doi Tung   4. Doi Tong  
2. Doi Tung Foyer  5. Doi Wawee
3. Doi Come   6. Doi Jomtong (The Peak)
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会议和宴会
我们有专业的活动企划业务，可以给您细致的私人定制服务，也有可容纳700位客人的场地。活动安排

在会议室或者池畔露台上举办都随您所愿，无论是会议、座谈或者任何类型的活动我们都会用心准备

确保您的活动成功举行。


